
AKT THEMELIMl

Sotmedate  23.11.2023       unei nenshkruari:

Znj.Daniela Deda e bii.a e  Qazim-it dhe Shkurta-s lindur ne Durres  me 25/08/1986 dhe banues ne

L.Kodershijak        shprehvullnetin  per hartimin e ketij AktiThemelimi teshoqerise  Q6ndra MEGAN

SH.P.K    si me poshte vijon  :

1-FORMA LIGJORE    Qendra MEGAN  SH.P.K  eshte  nje Shoqeri me Pergjegjesi te  Kufizuar.

2-ORTAK I VETEM THEMELUES     Ortak i vetem ,themeluesi  i shoqerise eshte Znj.Daniela Deda.

3-OBJEKTI Objekti i veprimtarise se shoqerise Qendra MEGAN   SH.P.K eshte:

Qender ditore dlie aktivitete per femij6. Veprimtari krijuese dhe pas shkollore.

4-SELIA

Selia e shoqerise tregtare Qendra MEGAN  SH.P.K,do te jete ne adresen :

Lagjja Nr.3, Rruga Skenderbej, Godina 382,Hyrje Nr.2, ap.2/2,Pasuria 4/137,
Zona KadastraLe 8514

5-I(OHEZGJATJA

Shoqeria do te ushtroje aktivitetin e saj ,sipas objektit ,per nje periudhe kohore te pacaktuar, e cila

fillon  nga data e regjistrimit te saj  ne QKR si subjekt .

Afati i permendur ne kete nen mund te shkurtohet apo zgjatet me vendim te Ortakut te Vetem te

shoqerise ne perputhje me rregullat e percaktuara nga Statuti i Shoqerise.

6-KAPITALl  I SHOQERISE

Kapitali Themeltar i Shoqerise Tregtare Qendra MEGAN  SH.P.K  eshte 100.000 leke

Kapitali Themeltar eshte i ndare ne 1 kuote me vlere nominale per nje kuote 100.000 leke .

Ortaku i Vetem eshte zoterues i te gjitha kuotave te shoqerise ne vleren 100% te tyre.

Kuotatjane nominative dhe nuk mundte perfaqsohen nga letra mevlere.        `

Cdo kuote perfaqeson te drejten e nje vote.



7-ORTAKU I VETEM

Ortaku i Vetem ushtron kompetencat qe ligji i jep Asamblese se Ortakeve

8-DREJTIMI  DHE ADMINISTRIMI

Shoqeria drejtohet nga Administratori ,Administrator i pare i shoqerise Qendra MEGAN  SH.P.K

eshte Znj.Daniela  Deda .

9-SHPERBERJA DHE LIKUJDIMI

Shperberja dhe likujdimi i shoqerise tregtare mund te vije ne cdo kohe dhe per cfardo shkaku ligjor

duke perfshire dhe falimentimin ,privimi n per te ushtruar profesion tregtar ,forca madhore,raste

lufte dhe te cdo faktori tjeter qe nuk varet nga vullneti i Ortakut te shoqerise.

Themeluesi
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